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Strona internetowa Zamawiającego,                             na której umieszczono ogłoszenie o  zamówieniu i udostępniono SWZ BZP.271.1.4.2024
                                                               

Dotyczy: Postępowania nr BZP.271.1.4.2024 dotyczącego wyboru wykonawcy robót dla  wykonania zamówienia publicznego pn.: „Przebudowa ulicy Henryka Sienkiewicza w  Świnoujściu”

				   Odpowiedzi na pytania

Zamawiający na mocy ciążących na nim obowiązków i przysługujących mu, w świetle przepisów  art. 135 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U.  z  2023 roku, poz. 1605), uprawnień, udziela wyjaśnień przekazując treść pytań i  odpowiedzi wszystkim wykonawcom, biorącym udział w postępowaniu i publikując je również na stronie internetowej.

Pytanie nr 1:
W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie nr 1 z dnia 23/05/2024 r. zwracamy się z prośbą o  informację co należy wycenić w pozycji nr 21 ZRF? Czy należy ująć w wycenie tej pozycji 20  szt. koszy 50x50x50 czy też pozycja ta zostanie wykreślona lub połączona z pozycją nr  20  ZFR?
Odpowiedź:
Wprowadzono zmiany w zakresie rzeczowo-finansowym w pozycjach nr 20, 21 oraz 22. Zamawiający publikuje zmieniony załącznik, zmiany oznaczono kolorem czerwonym. 
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Pozostałe zapisy SWZ nr BZP.271.1.4.2024 pozostają bez zmian. 

            Przedmiotowe wyjaśnienia i zmiany:
· należy uwzględnić przy sporządzaniu oferty i załączników,
· nie prowadzą do zmiany ogłoszenia.
